
KLASA: 620-01/15-01/00273
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-123
Split, 28. travnja 2016. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine” broj 26/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 24. Pravilnika o financiranju i
ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 47/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava klubovima pojedinačnih sportova temeljem Poziva za

predlaganje javnih potreba u sportu Grada Splita za 2016. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada Splita za
2016. godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata i
programa koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split dodijelit će sredstva
klubovima pojedinačnih sportova za plaćanje troškova priprema i službenih
natjecanja za 2016., kako slijedi:

Hrvatski veslački klub Mornar 100.000,00 kn

Savate klub Pit bull 7.000,00 kn

Karate klub Zanshin 5.000,00 kn

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka  isplatit će se iz  Proračuna Grada Splita za 2016.
godinu, Razdjel 9., Glava 0., Program: Program Splitskog saveza sportova, saveza,
zajednica i udruga, Aktivnost: Pripreme i službena natjecanja klubova pojedinačnih
sportova, a  doznačit će se na žiro-račun klubova.

3. Između Grada Splita i klubova iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor o
međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku infrastrukturu za
realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Služba za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Savjetniku Gradonačelnika Ozrenu Bužančiću, ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić
4. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, Igoru Maretiću, ovdje
5. Arhiv, ovdje

*P/1294570*



KLASA: 500-01/16-01/52
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-9
Split, 28. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i točke 2. Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada
Splita dana 28. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti za reguliranje radno pravnog statusa

za 4 (četiri) zaposlenika/ice

1. Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom
DES daje se prethodna suglasnost za reguliranje radno pravnog statusa za 4 (četiri)
zaposlenika/ice i to:
- 1 (jednog) radnika u RJ Sitotisak zaključivanjem ugovora o radu na neodređeno

vrijeme
- 2 (dva) radnika u RJ Prehrana produženjem ugovora o radu na određeno vrijeme

na 6 (šest) mjeseci
- 1 (jednog) zaposlenika u Uredu ravnatelja produženjem ugovora o radu na

određeno vrijeme na 6 (šest) mjeseci

2. Ustanova iz točke 1. ovog Zaključka dužna je dostaviti pisano izvješće o realizaciji
ovog Zaključka Uredu Grada.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom,

114. brigade broj 14, Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1294598*



KLASA: 601-01/16-01/00001
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-7
Split, 28. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 28.
travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni i dopuni Zaključka o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog

odgoja DV CVIT  MEDITERANA  za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme
za radno mjesto ODGOJITELJ/ICA

1. U Zaključku o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV CVIT
MEDITERANA za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme za radno mjesto
ODGOJITELJ/ICA, („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 8/16) točka 1. mijenja se i
glasi:
„Ustanovi predškolskog odgoja DV CVIT MEDITERANA daje se prethodna suglasnost
za zasnivanje radnog odnosa  na određeno vrijeme, do 31. 8. 2016. godine, za radno
mjesto:
ODGOJITELJ/ICA - dva (2) izvršitelja/ice s nepunim radnim vremenom (20 sati
tjedno).“.

2. Ustanova predškolskog odgoja DV CVIT MEDITERANA dužna je nakon provedenog
natječajnog postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka
Gradonačelniku Grada Splita putem Službe za obrazovanje i znanost  Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo  Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja  DV CVIT MEDITERANA,Tršćanska 29, Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, Ana Mari Kljaković, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1294117*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-58
Split, 28. travnja 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. travnja 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Žnjan

1. IVAN PUNOŠ, Branka, rođen 22. 6. 1978. godine, OIB: 63800465501 s prebivalištem
u Splitu, Biogradska 2, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada Splita za
Gradski kotar Žnjan.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ivan Punoš, Biogradska 2, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1294415*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-59
Split, 28. travnja 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. travnja 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Žnjan

1. STIPE KUSIĆ, Josipa, rođen 8. 11. 1986. godine, OIB: 58545423072 s prebivalištem
u Splitu, Vrgoračka 31, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada Splita za
Gradski kotar Žnjan.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Stipe Kusić, Vrgoračka 31, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1294417*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-57
Split, 28. travnja 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. travnja 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Žnjan

1. JURE ŠUTO, Marka, rođen 3. 8. 1990. godine, OIB: 85395409765 s prebivalištem u
Splitu, Kotorska 4, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada Splita za Gradski
kotar Žnjan.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Jure Šuto, Kotorska 4, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1294386*


